
Příloha č. 2 - Rozpis ceny služeb

D7 - kontroly, revize, prohlídky SO 400

Poř. č. Název činnosti při prohlídkách, údržbě a revizích

Četnost činnosti
X
Nfi>
ho

O7T

X
Nfi>
CO
O7T

m
ěsíčně

čtvrtletně

pololetně

ročně

X
N

Počet
činností Jednotkováv roce v cenarámci

O7T zakázky

Celková cena

Cena celkem 
DPH
Cena celkem včetně DPH

922 331,00 
193 689,51 

1 116 020,51
SO D7 Sulec

DIS SOS systém - kabelové vedení
38,6 km - 39,4 km

01 Kontrola funkčnosti přejezdových skříní X .. .............. ..............
02 Měření NN vedení - izolační stav X .. .............. ................
03 Měření sdělovacích vedení - izolační stav X .. .............. ..............
04 Kontrola napájecího bodu RM3, 39,4 Km vč. přípojky NN X .. .............. ..............

Celkem za oddíl ................
DIS SOS systém - SOS hlásky
SOS 38,6 km H+V; BK DDU 39,4 km

05 Fonická kontrola obousměrného spojení a jeho srozumitelnost X .. .............. ................
06 Kontrola podvsícení a funkce tlačítek X .. ........... ..............
07 Kontrola binárních vstupů,výstupů a jejich vyhodnocování X .. ........... ..............
08 Očištění plochy displeje X .. ........... ..............
09 Výměna baterií v SOS hláskách X .... ........... ..............
10 Kontrola Komunikační rozvaděč BK DDU 39,4 Km X .. .............. ..............
11 Výměna akumulátorů v BK DDU 39,4 Km X .. .............. ..............

Cena celkem za oddíl ................
DIS SOS systém - meteostanice
38,6 km

12 Kontrola zpracování dat na DIS SOS serveru X .. ........... ..............
13 Kontrola přenosové trasy od meteostanice na server X .. ........... ...........

Cena celkem za oddíl ..............
DIS SOS systém - Meteostanice ( kamerový systém)
Kamery 38,6 km (2x);

14 Čištění kamerového krytu vně vč. skla X .. ................ ................
Cena celkem za oddíl ................



D7 Bitozeves - Vysočany
DIS SOS systém - Kabelové vedení
59,6 km - 65,9 km

15 Kontrola funkčnosti přejezdových skříní X .. .............. ................
16 Měření NN vedení - izolační stav X .. .............. ..............
17 Měření sdělovacích vedení vč. protokolu komletní měření X .. .............. ..............
18 Měření sdělovacích vedení - izolační stav X .. .............. ...............
19 Kontrola napájecího bodu RM3, 64,2 Km vč. přípojky NN X .. .............. ...............

Cena celkem za oddíl ................
DIS SOS systém - hlásky
SOS 60,9 km H+V; 62,8 km H+V+BK-DDU; 64,8 km H+V

20 Fonická kontrola obousměrného spojení a jeho srozumitelnost X .... .............. ................
21 Kontrola podvsícení a funkce tlačítek X .. ........... ..............
22 Kontrola binárních vstupů,výstupů a jejich vyhodnocování X .. ........... ..............
23 Očištění plochy displeje X .. ........... ..............
24 Vnější mytí skeletu hlásky X .. .............. ..............
25 Vyčištění vnitřku skeletu hlásky X .. .............. ..............
26 Kontrola stavu reflexních folií na skeletu hlásky X .. .............. ..............
27 Výměna baterií v SOS hláskách X .... .............. ................

Cena celkem za oddíl ................
DIS SOS systém - meteostanice
64,8 km

28 Kontrola zpracování dat na DIS SOS serveru X .. ........... ..............
29 Kontrola přenosové trasy od meteostanice na server X .. ........... ...........

Cena celkem za oddíl ..............
DIS SOS systém - kamerový systém
Kamery 64,8 km (2x);

30 Čištění kamerového krytu vně vč. skla X .. ................ ................
31 Kontrola vytápění krytu X .. .............. ..............
32 Kontrola přepěťových ochran videosignálu X .. .............. ..............
33 Kontrola přenosové trasy po OK X .. .............. ..............

Cena celkem za oddíl ................
DIS SOS systém - sčítače dopravy
ASD 64,8 km

34 Kontrola zpracování dat na DIS SOS serveru X .. ........... ..............
35 Kontrola přenosové trasy od ASD na server X .. ........... ..............
36 Dálkový dohled nad ukládáním dat a jeho přenosem do nadřazeného systému X .... ........... ..............
37 Měření indukčních smyček X .. ............... ...............

Cena celkem za oddíl ................



D7 Vysočany - Droužkovice
DIS SOS systém - Kabelové vedení
65,9 km - 75,3 km

38 Kontrola funkčnosti přejezdových skříní, X .. .............. ...............
39 Revizní zpráva přejezdových skříní vč vedení X .. .............. ..............
40 Měření NN vedení - izolační stav X .. .............. ..............
41 Měření sdělovacích vedení - izolační stav X .. .............. ..............
42 Kontrola napájecího bodu RM3, 69,3 Km vč. přípojky NN X .. .............. ..............

Cena celkem za oddíl ................
DIS SOS systém - hlásky
SOS 66,8 km H+V; 68,8 km H+V; 70,9 km H+V; 72,9 km H+V; 74,4km H+V;

43 Fónická kontrola obousměrného spojení a jeho srozumitelnost X .. .............. ................
44 Kontrola podsvícení a funkce tlačítek X .. ........... ..............
45 Kontrola binárních vstupů,výstupů a jejich vyhodnocování X .. ........... ..............
46 Očištění plochy displeje X .. ........... ..............
47 Revize elektro části X .. .............. ..............
48 Výměna baterií X .... .............. ................

Cena celkem za oddíl ................
DIS SOS systém - kamerový systém
Kamery 68,8 km (2x); 74,9 km (2x);

49 Čištění kamerového krytu vně vč. skla X .. ................ ................
50 Revize kamerového systému, kamery, infrapřísvit X .. .............. ..............

Cena celkem za oddíl ................
ZPI
68,9 km;

51 Kontrola stavu vnitřní klimatizace skříně a odzkoušení funkčnosti
52 Kontrola stavu funkčnosti jednotlivých komponentů skříně MX a ŘS
53 Kontrola elektrorozvodů od nápojného bodu až po koncová zařízení
54 Kontrola stavu čelní zobrazovací plochy a její čištění
55 Funkční zkouška PDZ - Dual; IP2
56 Kontrola těsnosti skříně ZPI, stav gumových profilů skříní
57 Vizuální kontrola ZPI, portálu, rozvaděče a svárů
58 Vizuální kontrola upevnění kabeláže v kabel. Trase X ..
59 Vizuální kontrola stavu přepěťových ochran (zelené pole)

................ ................

60 Kontrola stavu funkčnosti jednotlivých napájecích zdrojů a jejich přídavných ventilátorů
61 Kontrola řídících desek ZPI a stavu jednotlivých desek PS s LED
62 Kontrola stavu jednotlivých kabelových propojů PS
63 Kontrola funkčnosti jednotlivých světelných bodů - vizuální
64 Kontrola funkčnosti zobrazování textů a symbolů
65 Kontrola PC serveru a komunikací s NDIC
66 Celková kontrola systémové funkčnosti
67 Zpráva o periodické revizi elektrických zařízení X .. .............. ..............
68 Kontrola Bezdrátového propoje (přenos dat na správu ŘSD Chomutov) X .. .............. ..............



Cena celkem za oddíl



DIS SOS systém - sčítače dopravy
ASD 66,8 km

69 Kontrola zpracování dat na DIS SOS serveru X .. ........... ..............
70 Kontrola přenosové trasy od ASD na server X .. ........... ..............
71 Dálkový dohled nad ukládáním dat a jeho přenosem do nadřazeného systému X .... ........... ..............

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
D7 MUK Droužkovice - MUK Spořiče
DIS SOS systém - kabelové vedení
75,3 km - 82,1 km

72 Kontrola funkčnosti přejezdových skříní, X .. .............. ...............
73 Revizní zpráva přejezdových skříní vč vedení X .. .............. ..............
74 Měření NN vedení - izolační stav X .. .............. ..............
75 Měření sdělovacích vedení - izolační stav X .. .............. ..............
76 Kontrola napájecího bodu RM3, 76,2Km a 79,1 Km vč. přípojky NN X .. .............. ..............

Cena celkem za oddíl ................
DIS SOS systém - hlásky
SOS 76,4 km H+V; 77,8 km H+V; 79,8 km H+V; 81,2 km H+V

77 Fónická kontrola obousměrného spojení a jeho srozumitelnost X .. .............. ................
78 Kontrola podsvícení a funkce tlačítek X .. ........... ..............
79 Kontrola binárních vstupů,výstupů a jejich vyhodnocování X .. ........... ..............
80 Očištění plochy displeje X .. ........... ..............

Cena celkem za oddíl ................
DIS SOS systém - kamerový systém
Kamery 80,9 km (2x); 81,7 km větev A (2x); 81,7 km větev C (2x); 82,1 km (2x)

81 Čištění kamerového krytu vně vč. skla X .. ................ ................
82 Revize kamerového systému, kamery, infrapřísvit X .. .............. ..............

Cena celkem za oddíl ................
IT vybavení Správa RSD Chomutov
Kochova 3975, Chomutov

83 Kontrola DIS SOS serveru, záloha, defragmentace, databáze, vyčištění X .. ................ ................
84 Kontrola videoserveru, záloha, databáze, vyčištění X .. ................ ................
85 Kontrola vizualizačního serveru, databáze, záloha, čištění X .. ................ ................
88 Kontrola unkčnosti a nastavení síťových komponent, SWITCH, Optické převodníky X .. .............. ..............
89 Kontrola klientských PC stanic a monitorů X .. .............. ..............

Cena celkem za oddíl ................



ZPI
76,1 km

90 Kontrola stavu vnitřní klimatizace skříně a odzkoušení funkčnosti
91 Kontrola stavu funkčnosti jednotlivých komponentů skříně MX a ŘS
92 Kontrola elektrorozvodů od nápojného bodu až po koncová zařízení
93 Kontrola stavu čelní zobrazovací plochy a její čištění
94 Funkční zkouška PDZ - Dual; IP2
95 Kontrola těsnosti skříně ZPI, stav gumových profilů skříní
96 Vizuální kontrola ZPI, portálu, rozvaděče a svárů
97 Vizuální kontrola upevnění kabeláže v kabel. Trase X .. ................ ................
98 Vizuální kontrola stavu přepěťových ochran (zelené pole)
99 Kontrola stavu funkčnosti jednotlivých napájecích zdrojů a jejich přídavných ventilátorů
100 Kontrola řídících desek ZPI a stavu jednotlivých desek PS s LED
101 Kontrola stavu jednotlivých kabelových propojů PS
102 Kontrola funkčnosti jednotlivých světelných bodů - vizuální
103 Kontrola funkčnosti zobrazování textů a symbolů
104 Kontrola PC serveru a komunikací s NDIC
105 Celková kontrola systémové funkčnosti
106 Zpráva o periodické revizi elektrických zařízení X .. .............. ..............

Cena celkem za oddíl ................
Proměnné značení (PDZ-M)
80,4 km a 81,0 km

107 Kontrola stavu vnitřní klimatizace skříně a odzkoušení funkčnosti
108 Kontrola stavu funkčnosti jednotlivých komponentů skříně MX a ŘS
109 Kontrola elektrorozvodů od nápojného bodu až po koncová zařízení X .. ................ ................110 Kontrola stavu čelní zobrazovací plochy a její čištění
111 Funkční zkouška PDZ - M;
112 Celková kontrola systémové funkčnosti
113 Kontrola MX rozvaděčů X .. .............. ..............

Cena celkem za oddíl ................
DIS SOS systém - meteostanice
Metostanice 80,9 km

114 Kontrola zpracování dat na DIS SOS serveru X .. ........... ..............
115 Kontrola přenosové trasy od meteostanice na server X .. ........... ...........

Cena celkem za oddíl ..............
DIS SOS systém - sčítače dopravy
ASD R7 81,2; 82,1; km a I/13 km 49,4

117 Kontrola zpracování dat na DIS SOS serveru X .. .............. ..............
118 Kontrola přenosové trasy od ASD na server X .. ........... ..............
119 Dálkový dohled nad ukládáním dat a jeho přenosem do nadřazeného systému X .... .......... ..............

Cena celkem za oddíl ..............



D7 Chomutov - Křimov
DIS SOS systém - kabelové vedení
82,1 km - 85,7 km

120 Kontrola funkčnosti přejezdových skříní, 81,9km;82,1km; 82,7km; 82,8km; 83,4km, 83,5km, 83,8 km X ■
121 Měření NN vedení - izolační stav X ■
123 Měření sdělovacích vedení - izolační stav X 1
124 Kontrola napájecího bodu RM3, 81,9 Km vč. přípojky NN X 1

Cena celkem za oddíl
DIS SOS systém - kamerový systém
Kamery 83,4 km (2x); 84,7 km (2x)

125 Čištění kamerového krytu vně vč. skla x ■
Cena celkem za oddíl
Varovný meteorologický systém
82,1 km a 84,7 km

126 Kontrola stavu vnitřní klimatizace skříně a odzkoušení funkčnosti
127 Kontrola stavu funkčnosti jednotlivých komponentů skříně MX a ŘS
128 Kontrola elektrorozvodů od nápojného bodu až po koncová zařízení X129 Kontrola stavu čelní zobrazovací plochy a její čištění
130 Funkční zkouška PDZ - M; ZPI -T
131 Celková kontrola systémové funkčnosti
132 Zpráva o periodické revizi elektrických zařízení X 1
133 Kontrola MX rozvaděčů X 1 ■ ■

Cena celkem za oddíl
DIS SOS systém - meteostanice
Meteostanice 83,4 km

134 Kontrola zpracování dat na DIS SOS serveru X ■
135 Kontrola přenosové trasy od meteostanice na server X ■
136 Dálkový dohled nad ukládáním dat a jeho přenosem do nadřazeného systému (Vaisala) X ■
137 Revize elektropřipoiky meteostanice X 1 ■

Cena celkem za oddíl
Elektronické zabezpečení vstupu do mostu
Most Chmelda 83,4 km a most Hačka 84,7

138 Zkouška funkce ústředny, kontrola vazeb na DIS SOS, zkouška poplachem X ■
Cena celkem za oddíl

Datum: 2020.10 
07:22:23 +02'00

Datum: 16.10.2020 09:54:42 +02:00


